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BASIN MIXER

Conca

Artikel ID: A7445GN

065

045

125

17,5

85,5 max.
67,5 min.

180

Wandmengkraan 3-gats, in- en

opbouwdelen, 180 mm

Conca wandmengkraan 3-gats 5 [/min met uitloop 180
mm. Opbouwdelen. Tweegreeps. Vaste gegoten uitloop.

Voorsprong uitloop 180 mm. Straalregelaar met
muntsleuf. Metalen rozetten 46 x 46 mm. Metalen
grepen. Mengpatroon met keramische schijven.
Draaibereik mengpatroon 90°. Omschrijving betreft
alleen opbouwdelen. Inclusief inbouwdeel.

Kleur: GN - RVS-look

Meer productdetails:

Type: Wandmengkraan
Bevestiging Wandmontage
Bedieningsmechanisme: Tweegreeps
Werkdruk (bar): 3

Volumedoorstroom (L): 5
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